
お 客 様 各 位 文化シヤッター株式会社

平素は弊社に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、スチール製パネルシャッター「パネテックス」が、2015年11月末をもって

販売終了になります。ご採用を検討されているお客様におかれましてはご迷惑をおかけ

しますが、ご了承くださいますようお願い致します。

今後ともご愛顧賜りますよう、お願い申しあげます。

【販売終了製品 】

スチール製パネルシャッター「パネテックス」

【販売終了時期】

【メンテナンス対応】

スチール製パネルシャッター「パネテックス」をご使用頂いていますお客様には、

販売終了日（平成27年11月30日）または販売終了日以降の新規設置完了日より

10年間はメンテナンス（定期的な部品交換及び修理交換）対応を致します。

上記メンテナンス対応期間を過ぎ、故障等で製品の使用ができなくなった場合は

代替製品の一式交換になります。

スチール製パネルシャッター

「パネテックス」販売終了のお知らせ

2015年11月

2015年11月末日


